PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRASJ

CNPJ 46.634.622/0001-72

'Paço ÇMunícipaíiNatafino Crisjoi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro-CEP 18.580-000-Telefone: (14) 3888-8100

E-mail;gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

■PL «r

DECRETO n° 1.810/2021
De 02 de Julho de 2021

Nomeia Coordenadora do Fundo
Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente (FMDCA) de Pereiras/SP dá
outras providências”.

ii

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Artigo V. - Fica nomeada a Coordenadora do Fundo Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente (FMDCA) de Pereiras/SP Sra Luciana

Vieira, portadora do RG n° 17.790.785-X SSP/SP e CPF/MF n° 111.690.848-
42.

Artigo 2°. - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação

revogada as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Pereiras, 02/07/2021.

/
Miguél Tomazela

P^feito Municipal
Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura
Municipal, na data supra.

Nelson^a Süí^Jmior
Chef^~^^üabin|ete